palyginimui ir bus perkama pagal perkančiosios organizacijos poreikį. Šis kiekis nurodomas tik 

orientaciniais tikslais pasiūlymo kainos apskaičiavimui. 

Bendra pasiūlymo kaina ** (Iš viso 1 lentelė + 2 lentelė, EUR su PVM, skaičiais ir žodžiais):  

39 688,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct.) 

Į šią sumą įeina visi Tiekėjo mokami mokesčiai bei kitos su Paslaugų teikimo susijusios Tiekėjo patiriamos išlaidos. Visos 

kainos/įkainiai arba sąnaudos turi būti skaičiuojamos tikslumo lygiu iki euro šimtųjų dalių (t. y. du skaičiai po kablelio).